
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana             
10. ožujka 2022. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola

                                                          Članak 1.
        Grad Pula osniva Tim za mlade Grada Pula-Pola koji će djelovati u skladu s Strategijom 
Europske unije za mlade koja predstavlja okvir za suradnju u području politika za mlade za 
razdoblje 2019-2027., potiče sudjelovanje mladih u demokratskom životu, podržava društveni 
i građanski angažman i ima za cilj osigurati da svi mladi ljudi imaju potrebne resurse za 
sudjelovanje u društvu.  

Članak 2. 
U Tim za mlade imenuju se:
1. Petra Nikolić, viša referentica za mlade, sport i tehničku kulturu – predsjednica
2. Mirna Mošnja, viša suradnica 1. za gospodarstvo - članica
3. Sandra Žmak Đapić, stručna suradnica za EU projekte i kulturnu suradnju - članica
4. Đurđica Jelovac, savjetnica za gospodarenje stanovima – članica
5. Vesna Planic Boljun, savjetnica za prikupljanje statističkih podataka i izradu 

analitičkih podloga – članica.

Članak 3.
Tim za mlade Grada Pula-Pola sudjelovat će u pripremi i provedbi projekata Grad za 

mlade, Erasmus + i Europe Goes Local, te drugih projekata usmjerenih mladima.

Članak 4.
Tim za mlade radi na sjednicama, a saziva i njihovim radom rukovodi predsjednica 

Tima za mlade Grada Pula-Pola.

Članak 5.
Stručne i administrativne poslove za Tim za mlade Grada Pula-Pola obavlja Upravni 

odjel za društvene djelatnosti i mlade.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pule.

KLASA:024-01/22-01/196
URBROJ:2163-7-06-01-0431-22-2
Pula, 10. ožujka 2022.

 GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine 

Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13,  2/18,  2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

         Grad Pula osniva Tim za mlade Grada Pule-Pola koji će djelovati u skladu s Strategijom 

Europske unije za mlade koja predstavlja okvir za suradnju u području politika za mlade za 

razdoblje 2019-2027., potiče sudjelovanje mladih u demokratskom životu; podržava društveni i 

građanski angažman i ima za cilj osigurati da svi mladi ljudi imaju potrebne resurse za 

sudjelovanje u društvu.   

         U Tim se imenuju Petra Nikolić, predsjednica, te članice Mirna Mošnja, Sandra Žmak 

Đapić, Đurđica Jelovac i Vesna Planic Boljun, službenice Grada Pule koje će sudjelovati u 

pripremi i provedbi projekata Grad za mlade, Erasmus + i Europe Goes Local, te drugih projekata 

usmjerenih mladima. 

 

 

III PRIJEDLOG AKTA 

         Nacrt Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pule-Pola. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

         Za provođenje akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

PROČELNICA 

  Ivana Sokolov 


